Camaa Municipal de Linhares
Palácio Legislatiuo "Antenos Elas"

NHARU

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA C MUNICIPAL

DE LINHARES Es.

REQUERIMENTO GAB/ 14 N° 16/2021

EGMAR SOUZA MATIAS, vereador com assento nessa casa de leis,

no uso de suas atribuições legais, vem respeitosamente, REQUERER a

Vossa Excelëncia a inclusão do presente requerimento para apreciação e

votação do Plenário, e se aprovado seja enviado oficio ao Chefe do Poder

Executivo e seus pares, para que providencie uma reforma geral na

praça do bairro Linhares IV, localizada na rua Julieta Amorim

Calmon e Manoel Gomes Pimentel.

JUSTIFICATIVA:

Os brinquedos encontram-se com a estrutura corroida em alguns

pontos, isso se deve por serem de aço e estarem expostos ao tempo. Tais

corrosões geram potencial risco a integridade fisica das crianças, são

brinquedos de ferro, que precisam ser reparados, e toda a estrutura da

praça carece de pintura pois a mesma se encontra com atos de

vandalismos.

Linhares 09 de fevereiro de 2021.

malira
Egmar Souza Matias-

Vereador - PSC

Av. José Tesch, 1021- Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.: (27) 3372-6500

www.camaralinhares.es.gov.br/CNPJ 01.975.290/0001-51

Camara Manicipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Av. José Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.: (27) 3372-6500

www.camaralinhares.es.gov.br/ CNPJ 01.975.290/0001-51

Camara Municipal de Linhares
Palácio LegislatiuoAntenor &lias"

S
AREST

L5 RC TUDO

Av. José Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.: (27) 3372-6500

www.camaralinhares.es.gov.br/ CNPJ 01.975.290/0001-51

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }